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Ihanat kauheat löytötavarat 

Löytötavarat kuriin 

Hukkaan menevien vaatteiden ja tavaroiden minimoiminen on kaikkien etu. 
Vanhempien muistuttaminen nimikoinnissa on yksi vanhempainiltojen 
kestoaiheita. Kaikki hyvät keinot kannattaa ottaa käyttöön, jotta tavarat löytävät 
oikeat omistajansa. Myös lapset osaavat usein auttaa nimettömien vaatteiden 
tunnistamisessa. 

Hyvää vaatetta ei kannata heittää pois, vaikkei se enää löytäisikään alkuperäistä 
omistajaansa. Mikäli päiväkodilla on jo tarpeeksi varavaatteita, 
voidaan perustaa esimerkiksi kierrätyslaatikko, josta perheet saavat ottaa vaatteita 
ilmaiseksi. Varavaatteisiin päätyneistä parittomista tai rikkinäisisiä vaatteita voidaan 
käyttää askartelussa tai niillä voidaan leikkiä. 

 

Kim-leikki löytötavaroilla  

Tämä leikki havainnollistaa sitä, että leikin voi nyhjäistä tyhjästä. Leikin avulla 
voidaan harjoitella vaatteisiin liittyvää sanastoa myös pienten ja suomea opettelevien 
lasten kanssa. Leikki harjoittaa myös muistia ja tarkkaavaisuutta.   

Materiaalit:  

• erilaisia vaatteita, kuten sukka, sormikas, hanska, pipo, paita, housut.  
• (Liina, jolla peitetään vaatteet) 

Lapset istuvat kaaressa lattialla ja ohjaaja istuu edessä. Ohjaaja levittää lasten eteen 
lattialle erilaisia vaatteita, kysyen samalla: ”Mikä vaate tämä on?”.  Kun kaikki vaatteet 
on nimetty, ohjaaja peittää vaatteet isolla liinalla ja ottaa liinan alla piilossa yhden 
vaatteista pois. Vaihtoehtoisesti voidaan pyytää yksi lapsista poistumaan huoneesta tai 
sulkemaan silmänsä. Kun liina on nostettu pois, lapset yrittävät arvata, mikä vaatteista 
puuttuu. Mikäli lapset eivät arvaa, aikuinen voi antaa vihjeitä esimerkiksi: ”Se vedetään 
jalkaan ja on kengän sisällä”. Kun lapset ovat arvanneet vaatteen, se palautetaan 
paikoilleen ja tehdään uusi kierros. 
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Taidetta ja askarteluja löytötavaroista  

Löytötavaroista voi myös askarrella esimerkiksi erilaisia pehmoleluja tai käsinukkeja. 
Perheiden kanssa voidaan tehdä viimeisistä huonokuntoisista tai parittomista 
vaatteista ennen roskikseen joutumista yhteinen taideteos. Esimerkiksi päiväkodin 
seinälle tai käytävälle voidaan tehdä seinä tai kolmiulotteinen runko taideteokselle, 
johon lapset saavat vanhempineen käydä rakentamassa koko päiväkodin yhteistä 
roskataideteosta teoksen eläessä ja edistyessä päivien mittaan. Näin löytötavaroista 
voidaan saada vielä yhteinen mukava projekti ja samalla herättää ajatuksia siitä, miten 
paljon tavaraa päätyy roskaksi. 
 

Katso video, jossa näytetään, kuinka voit askarrella variskäsinuken parittomista ja 
rikkinäisistä sukista ja hanskoista: 
 
https://youtu.be/aquQW2_NL8w 
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